



Haapsalu linna staadion saab suvel uue kuue

Eelmise aasta lõpus teatas rahandusministeerium, et Haapsalu linna projekt „Haapsalu linna staadionikompleksi laiendamine uute spordivõimaluste loomiseks lastele” on lõpuks saanud doonorite positiivse heakskiidu osaliseks ning peagi jõutakse ka lepingute sõlmimiseni.

Taotluse menetlemine on kulgenud aeglaselt, kogu asjaajamine on võtnud peaaegu poolteist aastat. Kuna rahastamine käib Norra ja Euroopa majanduspiirkonna finantsmehhanismide programmi kaudu, on taotlus pidanud läbima mitu hindamisvoorut.

Nüüd aga on linnal luba alustada projektitegevust. Peagi kuulutab linn välja riigihankekonkursi, ehitustööd peaksid algama kevade teisel poolel.

Projekti eesmärk on arendada ja nüüdisajastada linna staadionikompleksi, et suureneks selle kasutatus eelkõige laste ja noorte seas. Renoveeritakse jalgpalliväljak ja korvpalliplats, rajatakse väiksem kunstmuruga jalgpalliharjutusväljak, võrkpalliplats, tenniseväljakud ja kettaheitesektor. Tribüünide kõrval lagunev laohoonne renoveeritakse korralikuks varustuse hoidmise kohaks.

Sellega seoses juhib linnavalitsus inimeste tähelepanu asjaolule, et kevadest sügiseni on staadioni kasutada peaaegu võimatu.

Linnavalitsus palub tekkivate ebameeldivuste pärast vabandust ning loodab staadionikompleksi kasutajate mõistvale suhtumisele. Kindlasti teavitatakse linnakodanikke veel kord konkreetse ehitustegevuse algustähtaegadest.

Elle Altmets
arendustöö peaspetsialist

Elektrooniline abimees

Riigiportaalis www.eesti.ee saab nüüd teha ka mitmesuguseid Eesti rahvastikuregistri toiminguid.

Portaali sisenemisel valige rahvastikuregistri e-teenused.

Teenuste kasutamiseks on kõigepealt vaja isik tuvastada ID-kaardiga, mobiiltelefoniga või internetipanga kaudu. ID-kaardiga sisenemiseks peab olema ID-kaart, arvutil küljes ID-kaardi lugeja ja installitud vajalik tarkvara. Samuti peate teadma oma ID-kaardi PIN1 koodi. Mobiil-IDga saate teha samu elektroonilisi toiminguid mis ID-kaardiga.

Panga kaudu sisenemiseks peate olema internetipanga klient. Internetipanga vahendusel pakuvad isiku tuvastamise teenust Hansapank, SEB Eesti Ühispank, Krediidipank, Sampo Pank ja Nordea Pank. Internetipanga kaudu sisenedes saate digitaalallkirja anda ikkagi vaid ID-kaarti kasutades.

Elukohateate esitamise teenus võimaldab rahvastikuregistri edastada elukohaandmed pärast uude elukohta elama asumist või ebaõigete elukohaandmete muutmiseks registris.

Elukohateate saab isik esitada enda

ja oma alaealiste laste või eestkostevate ning temaga koos elavate täisealiste isikute kohta. Täisealised isikud peavad andma digitaalallkirja. Digitaalallkirja tuleb võtta ka eluruumi omanikult, kes annab sellega nõusoleku oma elukoha-aadressi kasutamiseks.

Alles jäävad samuti varasemad võimalused registreerida oma elukoht linnavalitsuses kohapeal, posti teel või Haapsalu linnavalitsuse kodulehe www.haapsalu.ee vahendusel.

Teenus — ruumi omaniku avaldus elukoha aadresside muutmiseks — võimaldab eluruumi omanikul taotleda tema eluruumi aadressile registreeritud endiste elanike aadressi muutmist, kui on täidetud järgmised tingimused: isiku elukohaks on märgitud omanikule kuuluv ruum, isikul ei ole õigust kasutada omaniku ruumi oma elukohana ning isik tegelikult enam ei kasuta omaniku ruumi elukohana.

Juhin tähelepanu sellele, et kindlasti peavad kõik kolm tingimust olema täidetud. Kui aga isik tegelikult elab sellel aadressil, kuid omanik tahab temast vabaneda, siis aadressimuudatuse avaldust teha ei tohi. Elanik saab omaniku taotluse kohtus

vaidlustada. Eelnimetatud elukohateate ja omaniku avalduse alusel isik ise siiski rahvastikuregistri andmeid muuta ei saa, need teeb pärast avalduse laekumist endiselt registriametnik.

Riigiportaalis www.eesti.ee saate kasutada ka muid teenuseid (avaldus perekonnaseisudokumendi sisestamise tellimiseks, avaldus korduvtunnistuse tellimiseks, avaldus lapse sünni registreerimiseks, nimepäring sünni registreerimiseks), kuid neist ma siin ei kirjuta, sest need pole seotud linnavalitsuse rahvastikuregistriametniku tegevusega.

Teenuste kõrval saate rahvastikuregistri teha ka päringuid. Sugulussuhete päring võimaldab näha teiega sugulussuhetes olevate isikute andmeid. Peale oma andmete näidatakse ka lähisugulaste nimed, sugulussuhted ja sünniajad.

Näete ka graafilist pilti sugulussidemest. Isikutevahelised suhted kuvavad aga ainult dokumentide alusel. Juhul kui teil puuduvad registris suhted vanemate, abikaasa või lastega, siis on võimalik tellida perekonnaseisudokumendi sisestus. Selleks tuleb portaali menüüst (Uus avaldus) valida perekonnaseisudokumendi si-

sestuse tellimine. Selle küsimusega tegeleb perekonnaseisuosakond.

Oma andmete päring võimaldab näha enda kohta paljusid aktuaalseid andmeid rahvastikuregistris. Samuti kuvatakse isikuga seotud kehtivate dokumentide loetelu, dokumentide numbrid ja väljastamise ajad.

Nimede statistika päringuga saate esitada kas ees- või ees- ja perekonnanime päringu ükskõik millise huvipakkuva nimevariandi kohta. Muidugi ei näe te võõraste isikuandmeid. Vastuseks saate vaid asjaomaste nimede arvu Eesti rahvastikuregistris.

Päringute portaali kaudu saate rahvastikuregistrit teavitada vea leidmisest oma andmeis.

Riigiportaalis on nüüd võimalus teavitada ka oma statistiliste andmete (rahvus, emakeel, haridus, tegevusala) muutmiseks. Seda võimalust soovitatakse kasutada. Paljudel (eriti lastel) on registri statistilised andmed kas muutunud või puuduvad üldse.

Soovitame avanenud, uusi elektroonilisi võimalusi asjaajamise lihtsustamiseks aktiivselt kasutada.

Einar Luik
rahvastikuregistripidaja

Ujulakasutuse võimaldamine pensionäridele ja puudega inimestele

Linnavalitsus pakub ka sel aastal Haapsalu linna pensionäridele ja puudega täiskasvanuile võimalust kasutada Haapsalu veekeskuse ujulat. Ujulat saab kasutada ajavahemikul 1. jaanuarist 31. maini ning 1. septembrist 31. detsembrini kaks korda kuus tööpäeviti esmaspäevast reedeni ajavahemikul kell 12 kuni 15.

Jaanuaris võimaldatakse ujumist tasuta, kuid 1. veebruarist tuleb ujumise eest maksta.

Haapsalu linnavalitsus kehtestab 1. veebruarist Haapsalu linnas alaliselt elavaile vanadus- ja vähemalt 40% ja enam töövõimekaotusega töövõimetuspensionäridele ning puudega täiskasvanuile ühe korra ujumise soodushinnaks

15 (viisteist) krooni. See tähendab, et kui ujulat kasutatakse kaks korda kuus, tuleb selle eest maksta kokku 30 (kolmkümmend) krooni.

Ujumiskorra eest kehtestati tasu põhjusel, et ujulat kasutasid pensionärid ja puudega inimesed väga aktiivselt. Näiteks 2007. a I poolaastal oli 3802 ujumiskorda. Selline tihe ujulakasutus tingib aga ujula suurema hooldus- ja korrastusvajaduse. Seega on tõusnud kulutused hooldusvahenditele. Samuti on sel aastal kallinenud elektri- ja küttehinnad.

Ujula kasutamiseks andis linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond mullu pensionäridele ja puudega inimestele kollast värvi ujulakaardid. Jaanuaris alustab sotsiaal- ja

tervishoiuosakond nende ümbervahetamist. Selleks tuleb pöörduda Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonda (Posti 34, I korrus, kabinet 1), kust saab pensionitunnistuse ettenäitamisel uue rohelist värvi ja kiletatud pääsmee veekeskuse tarvis. Kuna pääsmete vahetamine võib linnavalitsuses tekitada järjekordi, palume inimestel varuda kannatust.

Veekeskusesse ujuma minnes tuleb pensionitunnistus ning sotsiaal- ja tervishoiuosakonna väljastatud ujulapäse alati kaasa võtta. Samuti 15 krooni ujula kasutamise eest maksmiseks.

Endiselt toetab linn ka Haapsalu linna puuetega laste ujumist kaks korda kuus. Puude-

ga lapsed võivad külastada Haapsalu linna ujulaid koos saatjaga vabalt valitud ajal või käia ujumas koos Puuetega Lastevanemate Ühendusega. Sel juhul võtta ühendust Leelo Pajuga telefonil 5666 0694.

Puudega lastele kompenseeritakse ujulapääsmed nende esitamisel Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonda.

Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna vastuvõtuajad: esmaspäeval, kolmapäeval ja neljapäeval kl 9–12 ja 13–16, teisipäeval kl 9–12. Reedel linnakodanike vastuvõttu ei ole.

Eve Lemmsalu
sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja

Haapsalu sotsiaal-maja ootab külalastajaid

Kutsume mälu treeningule

Nii nagu vajab meie keha liikumist, vajab meie aju sihipärast tegevust ja turgutust.

Mälu treening koosneb harjutustest ja tegevusest, mis parandavad teie mälu ja keskendumisvõimet, suurendavad loovust ning enesekindlust. Esmaspäeviti kl 10.45. Juhendaja Evgenia Luidalepp.

Ettelugemine pimedatele ja vaegnägijatele

Teisipäeviti algusega kl 12 loevad vabatahtlikud Lääne-maa Pensionäride Ühendusest kuulajate soovide kohaselt ette ajakirju ja muid trükiseid. Tegemist ei ole pelgalt ettelugemisega, vaid pigem

klubilise üritusega, kus inimesed saavad vestelda ning loetu üle üheskoos arutleda.

NB! Remonditööde tõttu Haapsalu sotsiaal-majas internetipunkt ning arvutikasutaja tugiisiku teenus ajutiselt ei tegutse. Ootame teid jälle veebruaril lõpus.

Tugiisik eakale arvutikasutajale

Kui tunned huvi arvutikasutuse vastu, on just nüüd õige aeg alustada.

Eakaaslasi abistavad arvutikursuse läbinud vabatahtlikud tugiisikud.

Kõik eespool nimetatut on TASUTA.

Infot saab tel 473 5060.